Comitato H H 1 Comitato
Somtate, Campionato Regionale Marche Umbria Comtato.
Marche Umbria
Cavallara 06 10 19 MX1 MX2 Fast Expert - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgml-lh’mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
p g p g p g
Po. 1 - # 194 AMADIO L. - KTM sl 1 1:55.520 15:02:06.453 2 1:53.951 15:04:06.063
1 1.48.154 15:01:58.563 2 1:52.245 15:03:58.698 3 1:51.333 15:05:57.396
2 1:45.754 15:03:44.317 3 1:50.907 15:05:49.605 4 1:51.505 15:07:48.901
3 1:46.432 15:05:30.749 4 1:51.341 15:07:40.946 5 1:51.864 15:09:40.765
4 1:46.950 15:07:17.699 5 1:51.133 15:09:32.079 6 1:51.927 15:11:32.692
5 1:47.667 15:09:05.366 6 1:51.378 15:11:23.457 7 1:50.040 15:13:22.732
6 1:47.171 15:10:52.537 7 1:51.024 15:13:14.481 8 1:51.242 15:15:13.974
7 1:47.893 15:12:40.430 8 1:52.870 15:15:07.351 9 1:55.220 15:17:09.194
8 1.48.812 15:14:29.242 9 1:51.202 15:16:58.553 10 1:53.321 15:19:02.515
9 1.49.474 15:16:18.716 10 1:48.821 15:18:47.374 1 1:53.765 15:20:56.280
:18: : :20: . Diff. Pri
10 1.49.602 15:18:08.318 11 1:54.688 15:20:42.062 b o 481 DANGELOS. - Honda K 157 ;rgg
.19- Diff. Prii
1 1:50.911 15:19:59.229  pg, 5 - # 232 TESTELLA A. - Honda 17,088 1 1:55.034 15:02:05.522
Diff. Prii 07 .02
Po. 2 - # 47 FABBRI A. - KTM +04.248 ! 1:56.274 15:02:07.171 2 1:53.391 15:03:58.913
1 1:49.600 15:02:00.418 2 1:54.700 15:04:01.871 3 1:54.618 15:05:53.531
2 1:48.475 15:03:48.893 3 1:53.482 15:05:55.353 4 1:53.030 15:07:46.561
3 1:47.950 15:05:36.843 4 1:51.730 15:07:47.083 5 1:53.520 15:09:40.081
4 1:47.983 15:07:24.826 5 1:51.596 15:09:38.679 6 1:53.716 15:11:33.797
5 1:49.295 15:09:14.121 6 1:50.761 15:11:29.440 7 1:53.555 15:13:27.352
6 1:47.581 15:11:01.702 7 1:50.606 15:13:20.046 8 1:51.788 15:15:19.140
7 1.48.357 15:12:50.059 8 1:50.868 15:15:10.914 9 1:53.811 15:17:12.951
8 1:48.400 15:14:38.459 9 1:50.631 15:17:01.545 10 1:52.345 15:19:05.296
9 1.48.730 15:16:27.189 10 1:51.694 15:18:53.239 11 1:51.199 15:20:56.495
19 . :20: Diff. Pri
10 1:48.422 15:18:15.611 1 1:53.078 152046317 po, 9. #920 DEL FEDERICO D. - Yamaha 110 o0e
:20: Diff. Pri
11 1:47.866 15:20:03.477  po, 6 - # 317 ACERI A. - Honda +53161 1 1:56.026 15:02:06.625
Diff. Prii 02 04"
Po. 3 - # 290 BARATTINI J. - KTM £ 05,502 1 2:00.937 15:02:12.803 2 1:54.353 15:04:00.978
1 1:47.489 15:01:58.095 2 1:54.101 15:04:06.904 3 1:53.858 15:05:54.836
2 1:47.746 15:03:45.841 3 1:52.665 15:05:59.569 4 1:53.601 15:07:48.437
3 1.47.675 15:05:33.516 4 1:51.462 15:07:51.031 5 1:53.707 15:09:42.144
4 1.48.580 15:07:22.096 5 1:51.558 15:09:42.589 6 1:54.422 15:11:36.566
5 1:48.885 15:09:10.981 6 1:51.339 15:11:33.928 7 1:53.828 15:13:30.394
6 1:48.387 15:10:59.368 7 1:51.791 15:13:25.719 8 1:54.153 15:15:24.547
7 1.48.801 15:12:48.169 8 1:51.064 15:15:16.783 9 1:55.448 15:17:19.995
8 1.48.786 15:14:36.955 9 1:51.680 15:17:08.463 10 1:54.517 15:19:14.512
9 1:49.413 15:16:26.368 10 1:51.738 15:19:00.201 11 1:55.663 15:21:10.175
10 1:50.100 15:18:16.468 1 1:52.189 15:20:52.390
90 Diff. Prii
1 1:48.353 15:20:04.821  pg, 7 - # 32 BRUZZESI D. - Yamaha +57.0o1
Diff. Primo 1 ; 15:02:12.112
Po. 4 - # 177 ZANELLI L. - KTM +42.833 2:00.575
Fastest lap: 1:45.754
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Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria S
Marche Umbria
Cavallara 06 10 19 MX1 MX2 Fast Expert - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 136 DEL MASTRO L - KTM , Dl ime 1 2:05.950 15:02:17.760 2 1:58.090 15:04:09.932
1 1:59.410 15:02:10.584 2 1:56.068 15:04:13.828 3 1:56.698 15:06:06.630
2 1:54.089 15:04:04.673 3 1:55.660 15:06:09.488 4 1:54.793 15:08:01.423
3 1:53.965 15:05:58.638 4 1:53.108 15:08:02.596 5 1:56.646 15:09:58.069
4 1:53.869 15:07:52.507 5 1:55.817 15:09:58.413 6 1:55.240 15:11:53.309
5 1:53.986 15:09:46.493 6 1:55.591 15:11:54.004 7 1:58.332 15:13:51.641
6 1:54.687 15:11:41.180 7 1:54.869 15:13:48.873 8 1:54.858 15:15:46.499
7 1:56.351 15:13:37.531 8 1:54.881 15:15:43.754 9 1:55.689 15:17:42.188
8 1:55.777 15:15:33.308 S 1:55.994 15:17:39.748 10 1:54.562 15:19:36.750
9 154737 15:17:28.045 10 1:54.193 15:19:33.941 11 1:57.013 15:21:33.763
10 1:55.162 15:19:23.207 1 1:56.499 15:21:30.440  py 17.4#319 BLASI S. - Husqvarna . 1D.;f5pg;§
1 1:54.666 15:21:17.873  po. 14 - # 199 LEVANTESI L. - KTM . f'gfg;; 1 2:07.946 15:02:19.373
Po. 11 - # 44 BALDUCCI E. - Yamaha A ! 2:08.392 15:02:20.025 2 1:58.162 15:04:17.535
1 2:03.141 15:02:14.075 2 1:56.707 15:04:16.732 3 1:59.146 15:06:16.681
2 1:55.543 15:04:09.618 3 1:55.117 15:06:11.849 4 1:55.780 15:08:12.461
3 1:55.025 15:06:04.643 4 1:53.540 15:08:05.389 5 1:54.675 15:10:07.136
4 1:55.930 15:08:00.573 5 1:54.401 15:09:59.790 6 1:53.212 15:12:00.348
5 1:54.593 15:09:55.166 6 1:56.720 15:11:56.510 7 1:55.599 15:13:35.947
6 1:54.153 15:11:49.319 7 1:56.354 15:13:52.864 8 1:55.451 15:15:51.368
7 1:54.638 15:13:43.957 8 1:54.387 15:15:47.251 9 1:52.449 15:17:43.847
8 1:54.193 15:15:38.150 9 1:53.611 15:17:40.862 10 1:56.285 15:19:40.132
9 1:54.657 15:17:32.807 10 1:54.641 15:19:35.503 u 1:55.092 15:21:35.224
10 1:54.162 15:19:26.969 1 1:55.655 152131158 p, 18- #41 GIOVAGNOLIG. - Husqvama 137 718
11 1:57.693 15:21:24.662  po, 15 - #23 VINOZZI A. - A 1 2:05.982 15:02:17.542
Po. 12 - # 100 CARIZIA F. - Husqvarna A L 2:01.359 15:02:12.388 2 1:54.497 15:04:12.039
1 1:59.843 15:02:10.983 2 1:53.244 15:04:05.632 3 1:54.180 15:06:06.219
2 1:58.065 15:04:09.048 3 2:13.522 15:06:19.154 4 1:53.735 15:07:59.954
3 1:55.075 15:06:04.123 4 1:53.892 15:08:13.046 5 1:57.313 15:09:57.267
4 1:55.165 15:07:59.288 5 1:55.992 15:10:09.038 6 1:55.546 15:11:52.813
5 1:57.126 15:09:56.414 6 1:52.115 15:12:01.153 7 1:59.338 15:13:52.151
6 1:55.803 15:11:52.217 7 1:54.132 15:13:55.285 8 1:56.334 15:15:48.485
7 1:55.501 15:13:47.718 8 1:55.378 15:15:50.663 9 1:54.581 15:17:43.066
8 1:54.531 15:15:42.249 9 1:52.996 15:17:43.659 10 1:56.387 15:19:39.453
9 155736 15:17:37.985 10 1:53.710 15:19:37.369 11 1:57.494 15:21:36.947
10 1:54.988 15:19:32.973 1 1:54.658 15:21:32.027
1 1:56.628 15:21:29.601  po, 16 - # 324 FRITTELLONI M. - Honda AR
Po. 13 - # 367 MEI A. - Yamaha e 1 2:00.975 15:02:11.842
Fastest lap: 1:45.754
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Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria et
Marche Umbria
Cavallara 06 10 19 MX1 MX2 Fast Expert - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 712 CRISTALLI A. - . 10:?32?5 2 1:58.221 15:04:10.924 6 1:55.377 15:12:18.547
1 2:09.012 15:02:20.980 3 1:56.310 15:06:07.234 7 1:56.386 15:14:14.933
2 1:57.966 15:04:18.946 4 1:55.977 15:08:03.211 8 2:00.701 15:16:15.634
3 1:59.665 15:06:18.611 5 1:55.739 15:09:58.950 9 1:57.879 15:18:13.513
4 1:57.521 15:08:16.132 6 1:55.891 15:11:54.841 10 2:04.909 15:20:18.422
5 1:55.151 15:10:11.283 ’ 1:59.020 15:13:53.861 by, 26 - # 385 BRASCHI M. - Suzuki i
6 1:56.589 15:12:07.872 8 2:10.087 15:16:03.948 1 2:05.221 15:02:16.600
7 1:56.530 15:14:04.402 9 1:59.104 15:18:03.052 2 1:59.629 15:04:16.229
8 1:57.727 15:16:02.129 10 1:58.127 15:20:01.179 3 1:59.916 15:06:16.145
9 1:55.677 15:17:57.806  po, 23 - # 723 FEDERICI G. - Yamaha e 4 1:58.847 15:08:14.992
10 1:58.253 15:19:56.059 1 2:02.189 15:02:13.311 5 2:00.754 15:10:15.746
11 2:01.559 15:21:57.618 2 1:58.457 15:04:11.768 6 1:58.794 15:12:14.540
Po. 20 - #125 GIAMMARIA G. - Yamaha 500 o0y 3 1:56.304 15:06:08.072 / 1:59.595 15:14:14.135
1 2:03.941 15:02:15.056 4 1:55.562 15:08:03.634 8 2:01.158 15:16:15.293
2 1:58.310 15:04:13.366 5 1:56.422 15:10:00.056 9 2:04.468 15:18:19.761
3 1557 437 15:06:10.803 6 1:56.980 15:11:57.036 10 2:01.791 15:20:21.552
4 1:59.001 15:08:09.804 7 1:57.083 15:13:54.119 by 27-#72 CINTIC. - KTM i
5 1:56.845 15:10:06.649 8 2:16.811 15:16:10.930 1 2:11.392 15:02:22.939
6 1:58.510 15:12:05.159 9 1:55.977 15:18:06.907 2 1:58.146 15:04:21.085
7 1:58.397 15:14:03.556 10 1:55.088 15:20:01.995 3 2:01.395 15:06:22.480
8 2:00.016 15:16:03.572  po, 24 - # 281 DI MARE N. - KTM Df‘lpf:'; 4 1:59.927 15:08:22.407
9 1:57.922 15:18:01.494 1 2:07.245 15:02:18.749 5 2:00.369 15:10:22.776
10 1:57.615 15:19:59.109 2 1:59.903 15:04:18.652 6 2:02.947 15:12:25.723
11 2:00.772 15:21:59.881 3 2:04.820 15:06:23.472 7 2:01.833 15:14:27.556
Po. 21 - # 262 UGOLINI F. - Yamaha D:ffiPrLi;ns 4 1:54.012 15:08:17.484 8 2:09.707 15:16:37.263
1 2:10.386 15:02:21.618 5 1:54.655 15:10:12.139 9 2:00.342 15:18:37.605
2 1557902 15:04:19.520 6 1:55.192 15:12:07.331 10 2:00.176 15:20:37.781
3 1.57.455 15:06:16.975 7 1:56.757 15:14:04.088
4 1:58.387 15:08:15.362 8 2:07.981 15:16:12.069
5 1:54.383 15:10:09.745 9 1:56.043 15:18:08.112
6 1:58.931 15:12:08.676 10 1:54.809 15:20:02.921
7 1:56.250 15:14:04.926  po, 25 - # 112 GIAMPIERI M. - Yamaha e
8 1:59.577 15:16:04.503 1 2:27.929 15:02:39.163
9 1:57.759 15:18:02.262 2 1:55.839 15:04:35.002
10 1:57.478 15:19:59.740 3 1:55.972 15:06:30.924
Po. 22 - # 93 AMADIO A. - Honda i 4 1:55.138 15:08:26.062
1 2:01.846 15:02:12.703 5 1:57.108 15:10:23.170
Fastest lap: 1:45.754
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e Campionato Regionale Marche Umbria Conake
Marche Umbria
Cavallara 06 10 19 MX1 MX2 Fast Expert - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgml.lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 28 - # 517 paracchini |. - Kawasaki Df'lpf;"s
1 2:14.008 15:02:26.367
2 2:04.673 15:04:31.040
3 2:05.650 15:06:36.690
4 2:05.313 15:08:42.003
5 2:05.303 15:10:47.306
6 2:09.511 15:12:56.817
7 2:04.864 15:15:01.681
8 2:13.196 15:17:14.877
9 2:05.495 15:19:20.372
10 2:06.729 15:21:27.101
Po. 29 - # 244 MARZETTI F. - Honda o e
1 2:05.671 15:02:17.444
2 1:58.187 15:04:15.631
3 1:57.471 15:06:13.102
4 1:57.971 15:08:11.073
5 1:57.476 15:10:08.549
6 1:58.265 15:12:06.814
7 2:28.696 15:14:35.510
8 2:31.053 15:17:06.563
Po. 30 - # 9 POLIDORI A. - Yamaha o ig’r‘)‘;’
1 2:08.276 15:02:19.541
2 1:57.359 15:04:16.900
3 1:54.144 15:06:11.044
4 1:53.215 15:08:04.259
5 1:55.050 15:09:59.309
6 1:56.336 15:11:55.645

Fastest lap: 1:45.754

© MGMTiming

Cavallara, domenica 06 ottobre 2019

a/a



